
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 
Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 

e-mail: siic826009@istruzione.it – PEC: siic826009@pec.istruzione.it 

www.comprensivo2poggibonsi.edu.it 
 

Scuola secondaria di I grado  
"Leonardo da Vinci" 
via Aldo Moro, 3 

Tel 0577986680  

Scuola primaria 
"Gaetano Pieraccini" 
via Alessandro Volta, 1 

Tel 0577986695  

Scuola dell'infanzia 
di Cedda 
località Cedda, 3 

Tel  0577934359  

Scuola dell'infanzia 
"Il Paese dei balocchi" 
località Bellavista 

Tel 0577979739  

Scuola dell'infanzia 
"Il Girotondo" 
via Risorgimento,9 

Tel 0577934156 Fax 0577974014 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 50 del 03.03.2021; 

VISTA la nota n. 3225 del 12/03/2021 dell’Ufficio XII Ambito Territoriale di Siena; 

 

 

DISPONE 

 

 

LA PUBBLICAZIONE ALL'ALBO di questo Istituto dal giorno mercoledì 14 luglio 2021  

la graduatoria  provvisoria d'Istituto terza fascia personale ATA triennio scolastico 

2021/2024. 

 

Avverso le medesime,  si precisa che ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 50 del 3 marzo 2021, entro 

10 giorni dalla data di pubblicazione  della  graduatoria  provvisoria,  è  ammesso  reclamo  al  

Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di 

Inserimento/Conferma/Aggiornamento. 

 
 
 
 
 
 

                                                                                       Il Dirigente Scolastico 
                                                                                       Prof. Luca Guerranti 

SIIC826009 - ALBO PRETORIO - 0000033 - 14/07/2021 - G4 – GRADUATORIE - U
SIIC826009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006940 - 14/07/2021 - C07b - Graduatorie d'Isti - U

Firmato digitalmente da LUCA GUERRANTI


		2021-07-14T12:15:05+0200
	LUCA GUERRANTI




